
На основу члана  9. став  1. тачка 4. Правилника о условима и мерилима за избор корисника
помоћи  
 
за решавање стамбених потреба избеглица давањем стамбених јединица у закуп на одређено време са
могућношћу  куповине,  поступку  и  начину  рада  Комисије  за  избор  корисника  (у  даљем  тексту:
Правилник), а у вези са Споразумом о донацији закљученим између Банке за развој Савета Европе и
Републике  Србије  у  оквиру  Регионалног  стамбеног  програма  –  Потпројекат  7  (у  даљем  тексту:
Потпројекат 7), 
- Уговора о регулисању права и обавеза уговорних страна у вези са израдом техничке документације
за изградњу стамбених објеката у Републици Србији за решавање стамбених потреба избеглица у
оквиру Регионалног стамбеног програма  – Стамбени програм у Републици Србији,  Потпројекат 7 ,
закљученим између Комесаријата за избеглице и миграције (у даљем тексту: Комесаријат), Јединице
за управљање пројектима у јавном сектору д. о.о. Београд (у даљем тексту: ЈУП) и града Панчева (у
даљем тексту:Град), заведеним код Комесаријата под бројем 9-9/10-4/2016 од 27.11.2017.године , код
ЈУП-а под бројем 7724 oд 04.12.2017. године и код Града под бројем III-08-550-13/2017 oд 01.12.2017.
године,
- Уговора о регулисању права и обавеза уговорних страна у вези са израдом техничке документације
за изградњу стамбених објеката у Републици Србији за решавање стамбених потреба избеглица у
оквиру Регионалног стамбеног програма – Стамбени програм у Републици Србији,  Потпројекат 7,
закљученим између Комесаријата за избеглице и миграције (у даљем тексту: Комесаријат), Јединице
за управљање пројектима у јавном сектору д. о.о. Београд (у даљем тексту: ЈУП) и града Панчева (у
даљем тексту:Град), заведеним код Комесаријата под бројем 9-9/408 од 29.01.2018.године , код ЈУП-а
под бројем 555 oд 30.01.2018. године и код Града под бројем III-09-550-3/2018 oд 26.01.2018. године,
и
-  Анекса  I  Уговора  број  9-9/408  од  29.01.2018.године,  заведеним  ком  Комесаријата  под  бројем
9-9/408-6/2018 од 25.01.2019.године, код ЈУП-а под бројем 643 од 31.01.2019.године и код Града под
бројем III-09-550-3/2018 од 14.02.2019.године
 (у даљем тексту: Уговор о начину спровођења стамбене изградње) и  и чланом 19. став 8. Закона о
избеглицама  („Службени  гласник  РС”,  број  18/92,  „Службени  лист  СРЈ”,  број  42/02  -  СУС  и
„Службени гласник РС”, број 30/10), Комисија за избор корисника помоћи  за решавање стамбених
потреба избеглица давањем стамбених јединица у закуп на одређено време са могућношћу куповине
у оквиру Регионалног стамбеног програма, потпројекат 7  (у даљем тексту: Комисија), доноси 

ОДЛУКУ
о решавању стамбених потреба избеглица са листом корисника рангираних према реду првенства на

основу броја освојених бодова 

 Утврђује се да услове за доделу помоћи за решавање стамбених потреба избеглица давањем у
закуп  стамбених јединица са могућношћу куповине на  територији  града Панчева (у даљем
тексту: Помоћ) испуњавају следећа лица, рангирана према реду првенства, а на основу броја
освојених бодова, у складу са мерилима за избор корисника: 



ЛИСТА КОРИСНИКА РАНГИРАНИХ ПРЕМА РЕДУ ПРВЕНСТВА 

за доделу помоћи за решавање стамбених потреба избеглица давањем у закуп 76 стамбених јединица
са могућношћу куповине на територији града Панчева 

Р
ед

ни
 б

ро
ј

Б
ро

ј п
ре

дм
ет

а

П
ре

зи
м

е 
и 

им
е 

  н
ос

ио
ца

 д
ом

аћ
ин

ст
ва

Б
ро

ј ч
ла

но
ва

 д
ом

аћ
ин

ст
ва

Н
ас

т
ра

да
ли

 и
ли

 н
ес

т
ал

и 
чл

ан
ов

и 
до

м
аћ

ин
ст

ва

М
ал

ол
ет

на
 д

ец
а

Б
ро

ј м
ал

. д
ец

е 
ил

и 
де

це
 н

а 
ре

до
вн

ом
 ш

ко
ло

ва
њ

у 
у

је
дн

ор
од

ит
ељ

ск
ом

 п
ор

од
ич

но
м

 д
ом

аћ
ин

ст
ву

П
ор

од
ич

но
 д

ом
аћ

ин
ст

во
 с

а 
   

 д
ет

ет
ом

 с
а 

ин
ва

ли
ди

т
ет

ом
 

С
т

ам
бе

на
 с

ит
уа

ци
ја

М
ат

ер
иј

ал
ни

 п
ол

ож
ај

П
од

ац
и 

о 
гу

би
т

ку
 р

ад
не

 с
по

со
бн

ос
т

и 
П

од
ац

и 
о 

т
ел

ес
но

м
ош

т
ећ

ењ
у

Б
ол

ес
т

и 
од

 в
ећ

ег
 м

ед
. з

на
ча

ја

У
ку

па
н 

бр
ој

 б
од

ов
а

1 72 ВУЈАНИЋ БОРИЈАНА 50 0 20 0 20 0 20 0 20 130
2 90 ДРОБАЦ ЦЕЦИЛИЈА 40 0 20 30 20 0 20 0 0 130
3 111 МАРЈАНОВИЋ ЗОРАН 40 20 10 0 0 0 20 0 20 110
4 10 ДЕЈАНОВИЋ ВЕСНА 30 20 10 20 0 0 10 0 20 110
5 16 ДЕМИЋ СУЗАНА 30 40 10 0 0 20 10 0 0 110
6 74 МУСУЛИН ИГОР 50 0 20 0 0 0 20 0 0 90
7 97 ВРАЊКОВИЋ ДАМИР 50 0 20 0 0 0 20 0 0 90
8 22 ДЕЈАНОВИЋ БОРИСЛАВ 50 0 20 0 0 0 20 0 0 90
9 107 ЂУЈИЋ МИЛАН 50 0 20 0 0 0 20 0 0 90
10 127 ПЕРЕНЧЕВИЋ ДЕАН 40 0 10 0 0 0 20 0 20 90
11 66 ГАГИЋ ЉИЉАНА 30 0 10 10 0 0 20 0 20 90
12 98 ЧУБРИЛО МИЛКА 50 0 0 0 0 0 20 0 20 90



13 26 РАДИЋ МИРКО 30 0 0 0 0 20 20 0 20 90
14 84 КОРДА ИВКА 30 0 0 0 0 20 20 15 0 85
15 94 ЂУРИЦА ТАТЈАНА 30 10 20 0 0 0 20 0 0 80
16 2 ДАНЧУЛА ДАНИЦА 50 0 10 0 0 0 20 0 0 80
17 13 ЋОСИЋ РАДМИЛА 40 0 10 10 0 0 20 0 0 80
18 27 ШАПОЊА МИРОСЛАВ 30 20 10 0 0 0 20 0 0 80
19 51 КНЕЖЕВИЋ ДУШКИЦА 30 0 10 0 0 0 20 0 20 80
20 44 ЈАКОВЉЕВИЋ ДАЛИБОР 30 0 10 0 0 0 20 0 20 80
21 118 ЦРЕВАР БРАНКА 20 0 10 10 0 0 20 0 20 80
22 120 МАЧАК СЊЕЖАНА 40 0 0 0 0 0 20 0 20 80
23 12 МИХАЈЛОВИЋ МИЛАН 20 0 0 0 0 20 20 0 20 80
24 31 КНЕЖЕВИЋ ДУШКО 30 0 10 10 0 0 10 15 0 75
25 89 КНЕЖЕВИЋ ДРАГАН 40 0 0 0 0 0 20 15 0 75
26 95 МАСЛИЋ ЗОРИЦА 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
27 50 ТОДОРОВИЋ НАТАША 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
28 25 ГРАБУНЏИЈА ЖЕЉКО 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
29 39 ЉУБИШИЋ ДАНИЈЕЛА 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
30 49 БАЏА АЛЕКСАНДАР 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
31 141 БОРОТА ДРАЖЕН 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
32 123 НЕНАДИЋ НЕНАД 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
33 122 ВУЦЕЉА МАРИЈАНА 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
34 144 ЂУРИЋ ДАВОР 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
35 125 ВУКОЈЕВИЋ ПЕТАР 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
36 82 КРСТИЋ ДАНИЈЕЛА 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
37 9 ВУРДЕЉА ЈАДРАНКА 40 0 10 0 0 0 20 0 20 70
38 34 ГРКОВИЋ НЕВЕНКА 30 0 10 0 0 0 10 0 20 70
39 23 БАШИЋ МАИДА 50 0 0 0 0 0 20 0 0 70
40 8 МИЉЕВИЋ ДАВОР 40 0 0 0 0 0 10 0 20 70
41 4 ЂУРИЋ БОРИСЛАВ 40 0 10 0 0 0 20 0 0 70
42 18 ПОПОВИЋ МИЛОРАД 30 0 0 0 0 0 20 0 20 70
43 73 БОЖИЋ ДАЛИБОРКА 20 20 0 0 0 0 10 0 20 70
44 46 КОВАЧЕВИЋ ДРАГИША 30 0 0 0 0 0 20 0 20 70
45 64 ТОВАРЛАЖА ЈЕРИСЛАВКА 30 20 0 0 0 0 20 0 0 70
46 139 КАСАП ЂОРЂЕ 40 0 10 0 0 0 10 0 0 60
47 33 МРАОВИЋ МИЛАН 30 0 10 0 0 0 10 0 0 60
48 54 ПАВЛОВИЋ ЉИЉАНА 30 0 10 0 0 0 20 0 0 60
49 85 БЕРИЋ СВЕТЛАНА 30 0 10 0 0 0 20 0 0 60
50 116 ЈЕКИЋ МИРОСЛАВ 30 0 10 0 0 0 20 0 0 60
51 92 МАРИНКОВИЋ РАНКА 30 0 10 0 0 0 20 0 0 60
52 99 МИЛИЋЕВИЋ ЂОРЂЕ 30 0 10 0 0 0 20 0 0 60
53 105 ДИМИТРОВ ДРАГАНА 30 0 10 0 0 0 20 0 0 60
54 121 ВУЧКОВИЋ ДАНИЈЕЛА 20 0 10 10 0 0 20 0 0 60
55 119 БОРОТА НИКОЛИНА 20 0 10 10 0 0 20 0 0 60
56 63 ВОЈНОВИЋ БРАНИСЛАВ 20 0 10 10 0 0 20 0 0 60
57 117 СИЂАК СУЗАНА 20 0 10 10 0 0 20 0 0 60



58 86 МАРИЋ ДУШКА 40 0 0 0 0 0 20 0 0 60
59 52 БОЖИЋ ДАНИЈЕЛА 40 0 0 0 0 0 20 0 0 60
60 134 ДРПА МИЛОШ 40 0 0 0 0 0 20 0 0 60
61 102 СТЕГЊАЈА РАДОЈКА 40 0 0 0 0 0 20 0 0 60
62 109 ШАПОЊА ЕСМА 40 0 0 0 0 0 20 0 0 60
63 57 ВОЈНОВИЋ ЂУРО 40 0 0 0 0 0 20 0 0 60
64 103 РАДИШИЋ ЉУБАН 30 0 0 0 0 0 10 20 0 60
65 96 БАЛТИЋ БОРИСЛАВ 30 0 0 0 0 0 10 0 20 60
66 133 БРКИЋ БРАНИСЛАВ 20 0 0 0 0 0 20 0 20 60
67 88 ДОЈЧИНОВИЋ МИЛИЋ 20 0 0 0 0 0 20 0 20 60
68 59 БОДЕГРАЈАЦ ЉУБАН 20 0 0 0 0 0 20 0 20 60
69 113 СИБИЋ МИЛАН 20 0 0 0 0 0 20 0 20 60
70 143 ТРКУЉА МИЛУТИН 20 0 0 0 0 0 20 0 20 60
71 37 МИЛИЋЕВИЋ ПЕТАР 20 0 0 0 0 0 20 0 20 60
72 101 БЛАГОЈЕВИЋ ЗОРАН 30 0 10 0 0 0 10 0 0 50
73 136 БУДИЋ РХАРИБ ГОРАНА 20 0 10 0 0 0 20 0 0 50
74 93 БАБИЋ АЛЕКСАНДРА 30 0 0 0 0 0 20 0 0 50
75 11 ЋУРГЗ МАРИЈАНА 30 0 0 0 0 0 20 0 0 50
76 43 РАШКОВИЋ НАДА 30 0 0 0 0 0 20 0 0 50
77 45 ДЕВЕТАК ЗОРАН 30 0 0 0 0 0 10 10 0 50
78 75 МИМИЋ ЈЕЛЕНА 10 0 0 0 0 0 20 0 20 50
79 115 ЗЕЦ НЕНАД 10 0 0 0 0 0 20 0 20 50
80 83 КРЕКИЋ ДУШАН 10 0 0 0 0 20 20 0 0 50
81 35 ДОДОШ МИЛКА 10 0 0 0 0 0 20 0 20 50
82 135 ТРНИНИЋ ЗОРАН 10 20 0 0 0 0 20 0 0 50
83 124 ВРАЊЕШ ВИДА 10 0 0 0 0 0 20 0 20 50
84 20 БОЖИЋ ДЕСАНКА 10 0 0 0 0 0 20 0 20 50
85 67 ВУКОВИЋ ЗВЕЗДАНА 30 0 0 0 0 0 10 0 0 40
86 138 ИВИЧИЋ БЛАЖЕНКА 30 0 0 0 0 0 10 0 0 40
87 5 ЧУЧАК ВЕРА 20 0 0 0 0 0 20 0 0 40
88 61 ВУЈИНОВИЋ ЛИДИЈА 20 0 0 0 0 0 20 0 0 40
89 19 ОПАЛИЋ МИЛЕНКО 20 0 0 0 0 0 20 0 0 40
90 56 МЕДОШ СЛАВКА 20 0 0 0 0 0 20 0 0 40
91 58 ВЛАДИСАВЉЕВИЋ ЈАДРАНКА 20 0 0 0 0 0 20 0 0 40
92 24 БЕЗБРАДИЦА ЖЕЉКО 20 0 0 0 0 0 20 0 0 40
93 28 ЂЕКИЋ АЛЕКСАНДРА 20 0 0 0 0 0 20 0 0 40
94 80 ТОРБИЦА БИЉАНА 20 0 0 0 0 0 20 0 0 40
95 87 ОЛУЈИЋ МИЈАТ 10 0 0 0 0 0 20 10 0 40
96 55 КОЉАЈА ДРАГОМИР 20 0 0 0 0 0 20 0 0 40
97 42 ВУЧКОВИЋ СТЕВО 10 0 0 0 0 0 10 0 20 40
98 91 ЈУРЈЕВИЋ ДРАГИЦА 10 0 0 0 0 0 20 10 0 40
99 81 ПАТЕК ГОРАН 20 0 0 0 0 0 10 0 0 30

100 100 СТУПАР МИЛОРАД 20 0 0 0 0 0 10 0 0 30
101 114 ЗОРОЕ МОМЧИЛО 20 0 0 0 0 0 10 0 0 30
102 29 ЋАЛИЋ ВИДОСАВА 20 0 0 0 0 0 10 0 0 30



103 71 ВУЈАНИЋ СТОЈАНКА 20 0 0 0 0 0 10 0 0 30
104 70 БУБАЊ БРАНКО 20 0 0 0 0 0 10 0 0 30
105 41 ДОБРИЋ РАДОСЛАВ 10 0 0 0 0 0 20 0 0 30
106 110 ГРАОВАЦ МИРКО 10 0 0 0 0 0 20 0 0 30
107 126 ТРКУЉА ЂУРО 10 0 0 0 0 0 20 0 0 30
108 132 ЖЕСТИЋ МИЛАН 10 0 0 0 0 0 20 0 0 30
109 76 СМИЉАНИЋ ВАЊА 10 0 0 0 0 0 20 0 0 30
110 129 КЉАЈИЋ СЛАВКА 10 0 0 0 0 0 20 0 0 30
111 112 ДАМЈАНОВИЋ ВИД 10 0 0 0 0 0 20 0 0 30
112 53 ТРБОЈЕВИЋ ДАРКО 10 0 0 0 0 0 20 0 0 30
113 15 МИЛИВОЈЕВИЋ СРЂАН 10 0 0 0 0 0 20 0 0 30
114 38 БРУЈИЋ СЛАВКО 10 0 0 0 0 0 10 0 0 20
115 62 ГАГИЋ РАДОЈКА 10 0 0 0 0 0 10 0 0 20
116 142 ОРЕЉ ПРЕДРАГ 10 0 0 0 0 0 10 0 0 20
117 1 КОШИЋ СЛАЂАН 10 0 0 0 0 0 10 0 0 20
118 36 ПАЈИЋ БОРИСЛАВ 10 0 0 0 0 0 10 0 0 20
119 146 ДАБИЋ МИЛАНКА 10 0 0 0 0 0 10 0 0 20
120 14 ОБУЋИНА ДРАГАНА 10 0 0 0 0 0 10 0 0 20

2. Додељује  се  помоћ  за  решавање  стамбених  потреба  избеглица  давањем  у  закуп  стамбених
јединица са могућношћу куповине на териорији Града лицима рангираним од броја 1 до 76  у Листи
корисника рангираних према реду првенства из ове одлуке.

3.   На основу ове одлуке, Град закључује уговоре о закупу на одређено време са могућношћу куповине
са лицима рангираним од броја 1 до 76 у тачки 1. ове одлуке. 

O Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

По Јавним позивима за избор корисника за решавање стамбених потреба избеглица давањем у
закуп 76 стамбених јединица са могућношћу куповине на територији града Панчева (у даљем тексту:
Јавни позиви) које је  Комисија расписала 05.12.2017.године, и  29.03.2018. године, лица из тачке 1.
диспозитива ове одлуке поднела су Комисији пријаве на Јавне позиве. 

Поступајући  по  поднетим  пријавама  и  увидом  у  приложену  документацију,  Комисија  је
утврдила  да  лица  из  тачке  1.  диспозитива  ове  Одлуке  испуњавају  услове  за  доделу  помоћи  за
решавање  стамбених  потреба  избеглица  давањем  у  закуп  стамбених  јединица  са  могућношћу
куповине прописане у делу III Јавног позива и члану 3. Правилника. Применом чл. 4. и 5.Правилника
и након провере наведених лица у бази трајних решења Комесаријата  и након провере података о
стању имовине  наведених лица код надлежних институција у  Републици Србији и  земљи порекла,
Комисија је сачинила листу корисника рангираних према реду првенства на основу броја освојених
бодова за  доделу  помоћи за  решавање стамбених  потреба  избеглица  давањем у закуп  стамбених
јединица са могућношћу куповине на територији града Панчева, која је саставни део ове одлуке и у
складу са чланом 16. ст. 7. , одлучила као у диспозитиву ове одлуке.

Комисија је утврдила да је Уговорима о  начину спровођења стамбене  изградње, а у складу са
Потпројектом  бр. 7  предвиђено  да  су  средства  за  реализацију  изградње  стамбених  јединица  за



решавање стамбених потреба избеглица давањем у закуп са могућношћу куповине обезбеђена из
Фонда регионалног стамбеног програма, преко Банке за развој Савета Европе, и то за изградњу 76
стамбених јединица за територију града Панчева. 

С обзиром на наведено, односно како су средства из Фонда регионалног стамбеног програма
обезбеђена  за  изградњу  76 стамбених  јединица  за  територију  града  Панчева,  утврђено  је  да  се
лицима која су рангирана од 1. до 76.  места на Листи корисника рангираних према реду првенства
додељује помоћ за решавање стамбених потреба избеглица давањем у закуп стамбених јединица са
могућношћу куповине на територији града Панчева и одлучено је као у диспозитиву ове одлуке.

Чланом 3. Правилника предвиђено је да Подносилац пријаве на јавни позив за доделу Помоћи и
чланови његовог породичног домаћинства треба да испуне следеће услове: 1)  да имају избеглички
статус и поднет захтев за пријем у држављанство Републике Србије  или да им је престао статус
избеглице и  да су добили држављанство Републике Србије  и пријавили пребивалиште  (наведени
услов  је обавезан за Подносиоца пријаве и за чланове његовог породичног домаћинства који су у
статусу избеглице или су били у статусу избеглице); 2) да имају пријављено боравак/пребивалиште у
последње две године на територији Града; 3) да немају у својини непокретност у држави порекла,
другој држави или Републици Србији, а којом би могли да реше своје стамбене потребе;4) да не могу
да користе непокретност у држави свог  претходног пребивалишта  или у другој  држави;  5) да од
момента  стицања  избегличког  статуса  нису  отуђили,  поклонили  или  заменили  непокретност  у
Републици Србији, држави порекла и/или у другој држави, а којом би могли да реше своје стамбене
потребе; 6) да немају приходе којима би могли да реше своје стамбене потребе; 7) да нису корисници
другог програма стамбеног збрињавања у процесу интеграције у Републици Србији или програма
стамбеног збрињавања/обнове у процесу повратка у државу порекла, којим би могли да реше или су
решили своје стамбене потребе, 8) да нису на коначној листи реда првенства по неком од јавних
позива Регионалног стамбеног програма, за трајно решавање стамбене потребе – Стамбени програм
у Републици Србији.

Чланом 4. Правилника прописано је да се ред првенства за доделу помоћи утврђује на основу
броја бодова које подносилац пријаве на Јавни позив оствари, а према утврђеним мерилима, а чланом
5. истог Правилника предвиђено је да уколико два или више подносилаца пријаве на јавни позив
имају  исти број бодова,  предност има подносилац пријаве на јавни позив који: 1) има већи број
малолетне деце; 2) већи број чланова породичног домаћинства; 3) има трудну жену у породичном
домаћинству; 4) дуже борави на подручју јединице локалне самоуправе у оквиру које конкурише за
Помоћ и 5) има мање приходе по члану породичног домаћинства.

Чланом 8. став 1. Правилника предвиђено је да поступак за доделу помоћи спроводи Комисија
за избор корисника, у складу са Правилником, применом Приручника за спровођење пројекта.

Чланом  9. став 1. тачка 4) Правилника предвиђено је да Комисија доноси и објављује Одлуку о
решавању стамбених потреба избеглица са листом корисника рангираних према реду првенства на
основу испуњености услова и броја освојених бодова.

Чланом 16. став 1.  Правилника  предвиђено је да Подносиоци пријава који испуњавају услове
наведене  у Јавном позиву подлежу провери  у бази трајних решења Комесаријата  за  избеглице  и
миграције и провери података о стању имовине код надлежних институција  у Републици Србији и
земљи порекла, по службеној дужности од стране Комисије за избор корисника и преко Комесаријата
за избеглице и миграције, ставом 2. истог члана предвиђено је да ради додатне провере података о
стању имовине Подносиоца пријаве и чланова његовог породичног домаћинства, Комисија за избор



корисника по службеној дужности прибавља и податке о имовном стању из Републичког геодетског
завода за Подносиоца пријаве и чланове његовог породичног домаћинства, укључујући и малолетне
чланове породичног домаћинства, како би се утврдило да ли Подносилац пријаве и чланови његовог
породичног  домаћинства  поседују  непокретност  у  Републици  Србији,  а  ставом  7.  да  након
разматрања  пријава и  провере  података  у  бази  трајних  решења  Комесаријата  за  избеглице  и
миграције, као и верификације података о стању имовине са надлежним институцијама у Републици
Србији  и  земљи  порекла,  Комисија  за  избор  корисника  доноси  Одлуку  о  решавању  стамбених
потреба избеглица са листом корисника рангираних према реду првенства на основу испуњености
услова и броја освојених бодова.

Чланом 17. Правилника предвиђено је да  против Одлуке подносилац пријаве може уложити
жалбу Градском већу,  преко Комисије  за  избор корисника, у  року од 15 (петнаест)  дана од дана
пријема Одлуке.

Сходно свему изнетом, Комисија је одлучила као у диспозитиву ове одлуке.

Поука о правном леку:
Против ове одлуке може се уложити жалба Градском већу, у року од 15 (петнаест) дана од дана

пријема ове одлуке, преко Комисије.

        КОМИСИЈА

Председник Комисије

Ову одлуку доставити:
 лицима из става 2. диспозитива ове одлуке;


